
ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
WÓJTA GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie  zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art.90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2025 r. poz. 1153) oraz art. 2 pkt. 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r., poz. 337, 620, 621), 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łubianka na 2025 rok zmienionej: ·Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 
28.01.2025 r., ·Uchwałą Nr IX/92/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 24.02.2025 r., ·Zarządzeniem Nr 
X/107/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 24.03.2025 r., ·Zarządzeniem Nr 24/2025 Wójta Gminy Łubianka 
z dnia 31 marca 2025 r., ·Uchwałą Nr XI/117/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 10 kwietnia 2025 r. 
·Zarządzenie Nr 35/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 29 kwietnia 2025 r., ·Uchwałą Nr XII/127/2025 Rady 
Gminy Łubianka z dnia 29 maja 2025 r. ·Zarządzeniem Nr 40/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 30 maja 
2025 r. ·Zarządzeniem Nr 48/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 30 czerwca 2025 r., ·Zarządzeniem 
Nr 58/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 11 sierpnia 2025 r., ·Uchwałą Nr XIII/140/2025 Rady Gminy 
Łubianka z dnia 28 sierpnia 2025 r., ·Zarządzeniem Nr 69/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 15 września 
2025 r., ·Uchwałą Nr XIV/146/2025 Rady Gminy Łubianka z dnia 3 października 2025 r. , ·Zarządzeniem 
Nr 79/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 28 października 2025 r., ·Uchwałą Nr XV/149/2025 Rady Gminy 
Łubianka z dnia 27 listopada 2025 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. otrzymuje brzmienie: 

„Dochody budżetu gminy w wysokości   69 332 238,75 zł            

1) dochody bieżące w wysokości  61 959 753,79 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości  7 372 484,96 zł  (zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
Zarządzenia)”.. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: 

„ „Wydatki budżetu gminy w wysokości   78 586 715,07 zł            

1) wydatki bieżące w wysokości  61 671 692,40 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości  16 915 022,67 zł (zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia)”.. 

3. Załączniki do Uchwały Nr VIII/84/2024 Rady Gminy Łubianka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok otrzymują brzmienie określone załącznikami jak niżej do niniejszego 
zarządzenia: 

1. Załącznik Nr 1 określający dochody budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 1, 

2. Załącznik Nr 2 określający wydatki budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 2, 

3. Załącznik Nr 7 i 7a określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone 
Załącznikiem Nr 3, 

4. Załącznik Nr 8 i 8a  określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych gminy 
dofinansowanych dotacjami na 2025 rok, otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4, 

5. Załącznik Nr 4 określający plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2025 roku otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem 
Nr 5, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



6. Załącznik Nr 6 określający wykaz wydatków majątkowych budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje 
brzmienie określone Załącznikiem Nr 6, 

7. Załącznik Nr 7 określający plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 
2025 rok. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Łubianka 
 
 

Dagna Całbecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 15 007 790,93 11 207,00 15 018 997,93 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 413 112,95 11 207,00 424 319,95 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 910,00 11 207,00 68 117,00 

852   Pomoc społeczna 1 199 678,54 -10 939,00 1 188 739,54 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 267,00 -380,00 14 887,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 15 267,00 -380,00 14 887,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 

 85216  Zasiłki stałe 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 908,00 3 828,00 78 736,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 908,00 3 828,00 76 736,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 

855   Rodzina 6 067 775,00 238 834,00 6 306 609,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 966 954,00 237 654,00 4 204 608,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 929 754,00 237 654,00 4 167 408,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

Razem 69 094 614,75 237 624,00 69 332 238,75 

 

Załącznik  nr  1 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



 

 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 251 267,96 0,00 13 251 267,96 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 136 100,00 0,00 2 136 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -25 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 930 000,00 25 000,00 955 000,00 

600   Transport i łączność 2 951 819,90 0,00 2 951 819,90 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 554 855,91 0,00 2 554 855,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 355,91 20 000,00 309 355,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 000,00 10 000,00 101 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 -30 000,00 340 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 297 097,00 0,00 297 097,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 297 097,00 0,00 297 097,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -4 000,00 91 000,00 
  4260 Zakup energii 70 602,00 -6 000,00 64 602,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 10 524 107,01 0,00 10 524 107,01 
 75011  Urzędy wojewódzkie 239 961,00 0,00 239 961,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 691,00 10 098,62 183 789,62 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 935,00 -8 935,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 163,62 2 836,38 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 994 875,74 1 000,00 8 995 875,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 760,00 -31 000,00 247 760,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 784 434,73 30 000,00 814 434,73 
  4410 Podróże służbowe krajowe 53 000,00 1 000,00 54 000,00 
 75095  Pozostała działalność 472 774,00 -1 000,00 471 774,00 
  4260 Zakup energii 244 600,00 -1 000,00 243 600,00 

801   Oświata i wychowanie 29 320 206,68 11 207,00 29 331 413,68 
 80101  Szkoły podstawowe 17 967 907,06 10 818,29 17 978 725,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 470 838,00 -78 000,00 392 838,00 
  4260 Zakup energii 636 912,00 73 000,00 709 912,00 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 236 477,00 4 500,00 240 977,00 
  4580 Pozostałe odsetki 0,00 111,29 111,29 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,08 9 387,67 12 087,75 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 208,83 1 819,33 47 028,16 
 80104  Przedszkola 4 885 103,01 0,00 4 885 103,01 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 864 000,00 150 000,00 2 014 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 111,00 11 000,00 347 111,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00 -17 250,00 3 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 205,00 -1 884,00 3 321,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 -19 866,00 65 134,00 
  4430 Różne opłaty i składki 624 171,51 -150 000,00 474 171,51 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 004 256,00 28 000,00 1 032 256,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 261 876,00 0,00 261 876,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 104,00 3 000,00 11 104,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 008,00 -3 000,00 76 008,00 
 80195  Pozostała działalność 154 190,00 388,71 154 578,71 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 388,71 40 388,71 

852   Pomoc społeczna 2 873 011,28 -10 939,00 2 862 072,28 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 267,00 -380,00 14 887,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 267,00 -380,00 14 887,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 124 477,00 -4 951,00 119 526,00 
  3110 Świadczenia społeczne 124 477,00 -4 951,00 119 526,00 
 85216  Zasiłki stałe 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 
  3110 Świadczenia społeczne 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 266 040,93 20 000,00 1 286 040,93 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 832,00 200,00 1 032,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 974,00 20 000,00 27 974,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 -200,00 0,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 908,00 3 828,00 76 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 908,00 3 828,00 76 736,00 
 85295  Pozostała działalność 612 832,81 -20 000,00 592 832,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 985,23 -20 000,00 95 985,23 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 101 852,00 -1 478,00 100 374,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 852,00 -1 478,00 56 374,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 56 826,00 -1 478,00 55 348,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 7 953 965,00 238 834,00 8 192 799,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 4 036 591,00 237 654,00 4 274 245,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 379 575,00 228 821,00 3 608 396,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 139 375,00 4 336,00 143 711,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 459 569,00 2 720,00 462 289,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 300,00 1 277,00 12 577,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 500,00 14 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 93 895,00 0,00 93 895,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 043,98 400,00 69 443,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 686,87 -400,00 12 286,87 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 270,00 1 180,00 47 450,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 622 486,00 0,00 3 622 486,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 4 115,51 44 115,51 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 679,00 3 321,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -1 235,00 765,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 248,00 -511,51 736,49 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 -690,00 810,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 853 589,54 0,00 3 853 589,54 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 846 127,00 0,00 2 846 127,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 526,00 -5 390,00 8 136,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 775,00 -2 775,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 660,00 -660,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 310 250,00 10 825,00 1 321 075,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 700,81 0,00 52 700,81 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 580,76 0,01 1 580,77 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 341,24 -0,01 14 341,23 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 851,81 1 549,44 24 401,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 927,00 -1 549,44 12 377,56 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 269 984,70 0,00 2 269 984,70 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 283 351,63 0,00 283 351,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 834,71 2 336,20 141 170,91 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 632,57 -2 336,20 28 296,37 
 92195  Pozostała działalność 504 313,07 0,00 504 313,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 413,29 1 597,91 143 011,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 434,78 -1 597,91 198 836,87 

Razem 78 349 091,07 237 624,00 78 586 715,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 4



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 067 836,96 0,00 1 067 836,96 
 01095  Pozostała działalność 1 067 836,96 0,00 1 067 836,96 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 067 836,96 0,00 1 067 836,96 

600   Transport i łączność 19 999,90 0,00 19 999,90 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 999,90 0,00 19 999,90 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 19 999,90 0,00 19 999,90 

750   Administracja publiczna 134 099,00 0,00 134 099,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 134 099,00 0,00 134 099,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 134 099,00 0,00 134 099,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 799,00 0,00 106 799,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 602,00 0,00 1 602,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 197,00 0,00 105 197,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 105 197,00 0,00 105 197,00 

801   Oświata i wychowanie 84 600,01 0,00 84 600,01 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 84 600,01 0,00 84 600,01 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 84 600,01 0,00 84 600,01 

852   Pomoc społeczna 187 003,54 3 828,00 190 831,54 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 177,54 0,00 9 177,54 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 177,54 0,00 9 177,54 

Załącznik  nr  3 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 622,00 0,00 99 622,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 99 622,00 0,00 99 622,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 908,00 3 828,00 76 736,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 72 908,00 3 828,00 76 736,00 

 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 296,00 0,00 5 296,00 

855   Rodzina 3 976 447,00 238 834,00 4 215 281,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 929 754,00 237 654,00 4 167 408,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 929 754,00 237 654,00 4 167 408,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 423,00 0,00 423,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 423,00 0,00 423,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

Razem 5 576 785,41 242 662,00 5 819 447,41 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 067 836,96 0,00 1 067 836,96 
 01095  Pozostała działalność 1 067 836,96 0,00 1 067 836,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 477,04 0,00 15 477,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 620,26 0,00 2 620,26 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 379,19 0,00 379,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101,48 0,00 101,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 360,00 0,00 2 360,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 046 898,99 0,00 1 046 898,99 

600   Transport i łączność 19 999,90 0,00 19 999,90 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 19 999,90 0,00 19 999,90 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 999,90 0,00 19 999,90 
750   Administracja publiczna 134 099,00 0,00 134 099,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 134 099,00 0,00 134 099,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 996,00 15 098,62 107 094,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 957,00 0,00 6 957,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 035,00 0,00 15 035,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 176,00 0,00 2 176,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 935,00 -13 935,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -1 163,62 2 836,38 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 106 799,00 0,00 106 799,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 602,00 0,00 1 602,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 602,00 0,00 1 602,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 105 197,00 0,00 105 197,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 63 000,00 0,00 63 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 235,30 0,00 5 235,30 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 757,58 0,00 757,58 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 888,37 0,00 32 888,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 613,95 0,00 2 613,95 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 701,80 0,00 701,80 

801   Oświata i wychowanie 84 600,01 0,00 84 600,01 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 84 600,01 0,00 84 600,01 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 701,64 0,00 701,64 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,78 0,00 118,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,18 0,00 17,18 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 83 762,41 0,00 83 762,41 

852   Pomoc społeczna 187 003,54 3 828,00 190 831,54 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 177,54 0,00 9 177,54 
  3110 Świadczenia społeczne 8 902,21 0,00 8 902,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 275,33 0,00 275,33 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 622,00 0,00 99 622,00 
  3110 Świadczenia społeczne 98 128,00 0,00 98 128,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 494,00 0,00 1 494,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 72 908,00 3 828,00 76 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72 908,00 3 828,00 76 736,00 
 85295  Pozostała działalność 5 296,00 0,00 5 296,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 296,00 0,00 5 296,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 976 447,00 238 834,00 4 215 281,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 929 754,00 237 654,00 4 167 408,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 379 575,00 228 821,00 3 608 396,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 440,00 4 336,00 98 776,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 451 543,00 2 720,00 454 263,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 196,00 0,00 2 196,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 777,00 3 777,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 423,00 0,00 423,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 353,79 0,00 353,79 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,70 0,00 60,70 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,51 0,00 8,51 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 46 270,00 1 180,00 47 450,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 270,00 1 180,00 47 450,00 
Razem 5 576 785,41 242 662,00 5 819 447,41 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 4



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań własnych dofinansowanych 
dotacjami w 2025 roku  

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 544 000,00 0,00 544 000,00 
 75295  Pozostała działalność 544 000,00 0,00 544 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 8 000,00 0,00 8 000,00 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 536 000,00 0,00 536 000,00 

758   Różne rozliczenia 212 863,01 0,00 212 863,01 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 212 863,01 0,00 212 863,01 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 139 781,05 0,00 139 781,05 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 73 081,96 0,00 73 081,96 

801   Oświata i wychowanie 68 552,00 0,00 68 552,00 
 80104  Przedszkola 3 000,00 0,00 3 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 3 000,00 0,00 3 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 552,00 0,00 65 552,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 65 552,00 0,00 65 552,00 

852   Pomoc społeczna 626 816,93 -14 767,00 612 049,93 
 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 6 000,00 0,00 6 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 267,00 -380,00 14 887,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 15 267,00 -380,00 14 887,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 

Załącznik  nr  4 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

powiatowo-gminnych) 
 85216  Zasiłki stałe 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 314 285,93 0,00 314 285,93 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 314 285,93 0,00 314 285,93 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 0,00 55 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 55 000,00 0,00 55 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 

855   Rodzina 275 495,00 0,00 275 495,00 
 85504  Wspieranie rodziny 11 495,00 0,00 11 495,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 11 495,00 0,00 11 495,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 264 000,00 0,00 264 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 264 000,00 0,00 264 000,00 

Razem 1 745 282,94 -16 245,00 1 729 037,94 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 544 000,00 0,00 544 000,00 
 75295  Pozostała działalność 544 000,00 0,00 544 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 536 000,00 0,00 536 000,00 

801   Oświata i wychowanie 68 552,00 0,00 68 552,00 
 80104  Przedszkola 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 0,00 3 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 65 552,00 0,00 65 552,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 552,00 0,00 65 552,00 

852   Pomoc społeczna 626 816,93 -14 767,00 612 049,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 6 000,00 0,00 6 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 548,84 0,00 2 548,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,91 0,00 438,91 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,25 0,00 12,25 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 15 267,00 -380,00 14 887,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 267,00 -380,00 14 887,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 
  3110 Świadczenia społeczne 59 477,00 -4 951,00 54 526,00 
 85216  Zasiłki stałe 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 
  3110 Świadczenia społeczne 176 787,00 -9 436,00 167 351,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 314 285,93 0,00 314 285,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 102,24 0,00 263 102,24 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 313,69 0,00 45 313,69 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 870,00 0,00 5 870,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 000,00 0,00 55 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 000,00 0,00 55 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 17 556,00 -1 478,00 16 078,00 

855   Rodzina 275 495,00 0,00 275 495,00 
 85504  Wspieranie rodziny 11 495,00 0,00 11 495,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 043,98 0,00 9 043,98 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 286,87 0,00 2 286,87 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 164,15 0,00 164,15 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 264 000,00 0,00 264 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 305,00 0,00 219 305,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 322,00 0,00 39 322,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 373,00 0,00 5 373,00 

Razem 1 532 419,93 -16 245,00 1 516 174,93 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 3



 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 010 01008 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych- 
dotacja dla Gminnej Spółki Wodnej na renowację rowów  na terenie Gminy Łubianka plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących- dotacja dla Powiatu 
Toruńskiego na organizację transportu lokalnego plan po zmianie 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 27 947,99 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących-dotacja dla Powiatu 
Toruńskiego na utrzymanie ścieżek pieszo-rowerowych zlokalizowanych na działkach 
byłego toru kolejowego plan po zmianie 0,00 0,00 27 947,99 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dotacja dla OSP Bierzgłowo na  zakup kamery termowizyjnej plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dotacja dla OSP Łubianka na zakup pojazdu plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 864 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty- dotacje dla 

niepublicznych przedszkoli działających na terenie gminy  
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 014 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 85154 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- dotacja dla Urzędu 
Miasta Torunia na pokrycie kosztów utrzymania izby wytrzeźwień plan po zmianie 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 85516 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych- 
dotacja na funkcjonowanie niepublicznego żłobka działającego na terenie gminy  plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 238 143,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90002 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- dotacja dla Urzędu 
Miasta Torunia na zagospodarowanie odpadów komunalnych plan po zmianie 0,00 0,00 1 238 143,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik  nr  5 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90013 2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego- dotacja dla Gminy-
Miasto Grudziądz na zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku plan po zmianie 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92113 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- dotacja dla Biblioteki 

Centrum Kultury na bieżącą działalność statutową 
plan po zmianie 978 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych- dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Przecznie plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

plan przed zmianą 978 000,00 0,00 1 550 090,09 1 864 000,00 0,00 717 000,00 
zmiana 0,00 0,00  150 000,00 0,00 0,00 Razem 

plan po zmianie 978 000,00 0,00 1 550 090,99 2 014 000,00 0,00 717 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



 

Zmiany w planie wydatków majątkowych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Agregat prądotwórczy przewoźny FOGO FD 100W-St  140 000,00 0,00 140 000,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

Agregat prądotwórczy przewoźny o mocy maksymalnej od 86 kW wraz z przyczepką i infrastrukturą towarzyszącą (przyłącza energetyczne) 140 000,00 0,00 140 000,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00 

Budowa publicznego żłobka w Łubiance 1 195 000,00 0,00 1 195 000,00 
855 85516 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 
855 85516 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Budowa sieci wodociągowej wraz z projektowaniem  175 000,00 0,00 175 000,00 
010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00 0,00 175 000,00 

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej na odcinku Wybcz-Wybczyk 95 817,00 0,00 95 817,00 
600 60014 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 817,00 0,00 95 817,00 

BUDOWA TARASU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W BRĄCHNOWIE - FUNDUSZ SOŁECKI 25 073,94 0,00 25 073,94 
921 92109 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 073,94 0,00 25 073,94 

Budowa wiaty wraz z mostkiem na stawie przy pałacu w Wybczu 20 000,00 0,00 20 000,00 
900 90095 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Budowa wyjścia ewakuacyjnego w SP Wybcz 25 000,00 0,00 25 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Cysterna dwuosiowa o pojemności 9000 l 120 000,00 0,00 120 000,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

Defibrylatory AED dla jednostek organizacyjnych gminy 84 000,00 0,00 84 000,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 0,00 84 000,00 

Dotacja dla OSP w Łubiance na zakup pojazdu  - "BEZPIECZNE KUJAWY I POMORZE" 100 000,00 0,00 100 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 100 000,00 0,00 100 000,00 

DOTACJA PRACE KONSERWATORSKIE I RESTAURATORSKIE PRZY KOŚCIELE PARAFIALNYM PW. PODWYŻSZENIA KRZYŻA ŚWIĘTEGO 
W PRZECZNIE 274 000,00 0,00 274 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 274 000,00 0,00 274 000,00 

Kompleksowe prace budowlane w zakresie gospodarowania wodą, w tym budowa i przebudowy SUW, wykonanie studni, zbiorników na wodę, sieci 
wodociągowej odwodnienia oraz projektowanie  8 273 000,00 0,00 8 273 000,00 

010 01043 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 925 000,00 0,00 1 925 000,00 

Załącznik  nr  6 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 01043 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 720 000,00 0,00 4 720 000,00 

010 01043 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 628 000,00 0,00 1 628 000,00 

Mobilny maszt oświetleniowy 52 000,00 0,00 52 000,00 
752 75295 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

Modernizacja przepompowni ścieków w miejscowości Warszewice wraz z budową  kanalizacji oraz zakupem sprzętu i urządzeń do obsługi sieci kanalizacyjnej 900 000,00 0,00 900 000,00 
010 01044 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00 

Prace konserwatorskie przy obiekcie pałacu w Wybczu  185 000,00 0,00 185 000,00 
921 92120 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 185 000,00 0,00 185 000,00 

Przebudowa dachu Szkoły Podstawowej w Wybczu 496 000,00 0,00 496 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

801 80101 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 186 000,00 0,00 186 000,00 

Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Łubianka-projektowanie 504 510,00 0,00 504 510,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 510,00 0,00 504 510,00 

Przebudowa Gminnego Parku Kultury 60 000,00 0,00 60 000,00 
921 92195 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00 

Przebudowa SP w Pigży poprzez wykonanie pompy ciepła wraz z systemem c.o.  1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 0,00 340 000,00 

801 80101 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 1 410 000,00 0,00 1 410 000,00 

Przebudowa ul. Mostowej wraz z wiaduktem nad ścieżką 1 230 310,00 0,00 1 230 310,00 
600 60016 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 310,00 0,00 444 310,00 

600 60016 6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 786 000,00 0,00 786 000,00 

Przebudowa zbiorników retencyjnych na terenie Gminy Łubianka 291 000,00 0,00 291 000,00 
010 01041 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 000,00 0,00 239 000,00 
010 01041 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00 

Rozbudowa OSP w Biskupicach 50 000,00 0,00 50 000,00 
754 75412 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Rozbudowa poligonu Ośrodka Szkolenia KW PSP w Toruniu, z siedzibą w Łubiance- projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 
754 75410 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Sztandar Gminy Łubianka 20 000,00 0,00 20 000,00 
750 75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

Termomodernizacja budynku Biblioteki-Centrum Kultury w Łubiance 43 000,00 0,00 43 000,00 
921 92113 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Brąchnowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
801 80101 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Wydatki na zakup i objęcie akcji - udziały w szpitalu Powiatowym w Chełmży 51 500,00 0,00 51 500,00 
851 85111 6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 51 500,00 0,00 51 500,00 

Wykup gruntów pod drogi i chodniki 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 
600 60016 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 

Zagospodarowanie terenu i odnowa przestrzeni publicznej wokół jeziora Kozielec 70 000,00 0,00 70 000,00 
900 90095 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

Zakup ciągnika wraz z przyczepą 310 000,00 0,00 310 000,00 
600 60016 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 310 000,00 0,00 310 000,00 

Zakup i montaż przydomowych oczyszczalni ścieków dla mieszkańców na terenie gm.Łubianka 50 000,00 0,00 50 000,00 
010 01041 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Zakup kosiarki do ciągnika  25 000,00 0,00 25 000,00 
600 60016 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Zakup kosiarki spalinowej-traktor SP Wybcz 12 000,00 0,00 12 000,00 
801 80101 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 

ZAKUP LAMPY Z PARASOLEM WRAZ Z HYBRYDOWYM OŚWIETLENIEM - FUNDUSZ SOŁECKI 7 811,73 0,00 7 811,73 
900 90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 811,73 0,00 7 811,73 

Zakup samochodu dla Policji w Chełmży  25 000,00 0,00 25 000,00 
754 75405 6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 0,00 25 000,00 

Zestaw elektryczny hydrauliczny duo - OSP  Łubianka 30 000,00 0,00 30 000,00 
754 75412 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

Razem 16 945 022,67 -30 000,00 16 915 022,67 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 3



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 

roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 56 910,00 11 207,00 68 117,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 56 910,00 11 207,00 68 117,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 56 910,00 11 207,00 68 117,00 

801   Oświata i wychowanie 474,45 0,00 474,45 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 474,45 0,00 474,45 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 474,45 0,00 474,45 
Razem 57 384,45 11 207,00 68 591,45 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 57 384,45 11 207,00 68 591,45 
 80101  Szkoły podstawowe 56 472,85 11 207,00 67 679,85 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 530,90 0,00 3 530,90 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 647,26 0,00 647,26 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 700,08 9 387,67 12 087,75 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 208,83 1 819,33 47 028,16 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 385,78 0,00 4 385,78 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 437,15 0,00 437,15 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 437,15 0,00 437,15 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 474,45 0,00 474,45 

Załącznik  nr  7 do zarządzenia  nr  85/2025

Wójta Gminy Łubianka

z dnia 8 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 469,76 0,00 469,76 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4,69 0,00 4,69 

Razem 57 384,45 11 207,00 68 591,45 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 85/2025 Wójta Gminy Łubianka z dnia 8 grudnia 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Łubianka na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 237 624,00 zł do kwoty 69 332 238,75 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 237 624,00 zł do kwoty 61 959 753,79 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

WYDATKI 
Wydatki budżetu na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 237 624,00 zł do kwoty 78 586 715,07 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 267 624,00 zł do kwoty 61 671 692,40 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 30 000,00 zł do kwoty 16 915 022,67 zł 

Wprowadzone zmiany wynikają z potrzeby dostosowania planu finansowego do bieżącej sytuacji, w 
szczególności w zakresie aktualizacji planowanych dochodów i wydatków z otrzymanych decyzji od 
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego. 
Zmiany te pozwolą na racjonalne i celowe dysponowanie środkami publicznymi. Szczegółowe informacje 
na temat wprowadzonych zmian zawierają załączniki do niniejszego zarządzenia. 
PRZYCHODY 
Przychody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Łubianka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C0885C1-FE11-4B38-B3BB-4C9DE950E487. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 WÓJTA GMINY ŁUBIANKA z dnia 8 grudnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


